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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

32.

LAV ERG b e UMW AMAK.,
doncrectiria Financlera y Admivistrail
Direcclen de Bignes ¥y Searvicios
Fusagasuga, 2019-12-17 Oficina de Compras___
RECIBIDO 5%\

Doctora

Jenny Alexandra Pefialoza Martinez
Jefe de la Oficina de Compras
Universidad De Cundinamarca
Sede Fusagasuga

Asunto y/6 Ref: Evaluacion requisitos técnicos habilitantes invitacion publica No.
041 de 2019 “CONTRATAR LA CONSULTORIA Y LICENCIAMIENTO PARA LA
ACTUALIZACION Y AMPLIACION DEL BLOQUE A, EXTENSION SOACHA”

Estimada Doctora:
De acuerdo con la informacion allegada, se realiza la evaluacion de requisitos
técnicos habilitantes de conformada con los términos de referencia de la invitacién

publica No.41 del 2019, asi:

RELACION DE PROPUESTAS RECIBIDAS

VALOR PROPUESTA
No. OFERENTE INCLUIDO IVA Y AlU
1 | CONSORCIO SOACHA BLOQUE A $308.388.500,00
2 | CONSORCIO SAN JUAN $308.470.992 00
3 [ PLANIFICACION Y PROYECTOS SAS $289.213.982 40
1. CONSORCIO SOACHA BLOQUE A

AREA
ITEM OBJETO CUBIER | EVALUACION OBSERVACION
TA M2

Estudios, Disefios Para
La Construccion Del
Comando De Policia
Metropolitana Neiva 11398.19 CUMPLE Folio 186-187
(MENEV) Y EI
Departamento De Policia
Huila (DEHUI)

Certificacion
No.1
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Elaboracion De Estudios
Y Diselos Técnicos Para
La Construccion Y
Dotacién De La
. . Subestacion De Policia
Ce'“NﬁS""’" En El Corregimiento Las | 82973 | CUMPLE Folio 188-189
' Mercedes Del Municipio
De Sardinita Del
Departamento De Policia
Del Norte De
Santander.
Certificacion
No.3 No presento
s""“g’sﬁa :&ﬁ%&:’;’mﬂ 12227.92| CUMPLE
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
Servicios De CUMPLEN
Gestion, - German
Servicios prc?fzrsvifr'lﬁes Gerencia De Bazzani
F | Servicios | 80 | Profesionales | 10 dei ., 16
De Empresas © Ingenieria y Proyectos Arquitectura y
Y Servicios arquitectura urbanismo
Administrativos
CUMPLEN
Servicios . German
basados en rffz’;f:\:es Bazzani
F | servicios | 81 ingenieria, 10 dpe inaenieria 15 | Ingenieria civil
investigacion y an Site cturay Arquitectura y
tecnologia q urbanismo
CUMPLEN
Servicios - German
Servicios .
basados en . L, Bazzani
F | servicios | 81 ingenieria, 10 dr:‘c;ff‘ezrc:ir:rl;:s 16 Ir:geiglneir(::
investigacion y a Site ctur ay Arquitectura y
tecnologia r urbanismo
CUMPLEN
Servicios - German
Servicios .
basados en . L Bazzani
F | servicios | 81 ingenieria, 10 dperci)fes:ggar::s 17 'g?g;'r?é;a
investigacion y a ngite cturay Arquitectura y
tecnologia q urbanismo
. CUMPLEN
- Servicios De
bge Ml c:):n Servicios Disefio E g:gaa r:
. . o profesionales Ingenieria De
F | servicios | 81 ingenieria, 10 de ingenieria 27 Sistemas
investigacion y ngit ot y I tad Arquitectura y
tecnologia arquitectura nstrumentados urbanismo
De Control
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ITEM EVALUACION
Anexo N°3. CUMPLE

OBSERVACION
Se efectud correccion aritmética del valor unitario del
item 3 sin afectar el valor total de la propuesta conforme
a los términos de referencia.

NOTA: La oferta econémica presento un error de transcripcion del item No.3, sin
embargo, se efectuéd correccién aritmética del valor unitario sin afectar el valor total
de la propuesta conforme a los términos de referencia. Asi mismo, se valida que todos
los items fueron cotizados y que los precios de cada uno de los items en la oferta se

encuentran dentro de los precios del mercado.

JOSE LUIS PENA AYALA

anos

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida NO CUMPLE No presento
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 192
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 193
De Grado
Tarjeta O Matricula CUMPLE FOLIO 194
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 195
Matricula Profesional
Convalidaciéon De Titulos N/A
Experiencia General — 20 CUMPLE

Certificaciones

Qu

Certificacion No.1:
CUMPLE El proyecto cumple con los N
requerimientos exigidos. (area cubierta:

anos

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida NO CUMPLE No presento
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 198
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 201-202
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 203-204
Tarjeta (0] Matricula CUMPLE FOLIO 199
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 200
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Experiencia General — 15 CUMPLE

Certificaciones

CUMPLE Certificacion No.1:
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El proyecto pertenece al GRUPO li
Estructuras de ocupacion especial de la
NSR-10, razén por la cual no cumple con
la categorizacion exigida y no se tiene en
cuenta. FOLIO 205

Certificacion No.2:

El proyecto cumple con los
requerimientos exigidos (area de disefio
27740 m2) FOLIO 206.

JHON IVAN NIVIA OSORIO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida NO CUMPLE No presento
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 209
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 211
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 212
Tarjeta (o) Matricula CUMPLE FOLIO 210
Profesional
Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General - 10 CUMPLE
anos
Certificaciones NO CUMPLE | Certificacién No.1:

El proyecto descrito en la certificacion no
se encuentra categorizado al GRUPO lll o
IV de la NSR-10 ni en el grupo Co D del

MILTON DAVID PERICO AGUDELO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida NO CUMPLE No presento
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 216
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 217-218
De Grado
Tarjeta (o} Matricula CUMPLE FOLIO 219
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 220
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A

Experiencia General — 15 CUMPLE
afnos

Certificacién No.1:
Certificaciones CUMPLE Cumple con los requisitos exigidos.
FOLIO 221-222
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WILSON BELTRAN RAMOS

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida NO CUMPLE No presento

Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 237

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 239

De Grado

Tarjeta (0] Matricula CUMPLE FOLIO 238

Profesional

Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento

Matricula Profesional

Convalidacién De Titulos N/A

E)_(perlenc:a General —- 10 CUMPLE

afos

Certificaciones NO CUMPLE | Certificacion No.1:
El proyecto descrito en la certificaciéon no
se encuentra categorizado al GRUPO il o
IV de la NSR-10 ni en el grupo Co D del
decreto 2090 de 1989. FOLIO 240

ALBERTO FEDERICO MOUTHON BELLO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida NO CUMPLE No presento

Cedula De Ciudadania NO CUMPLE No presento

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 242

De Grado

Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 244-245

Tarjeta o] Matricula CUMPLE FOLIO 243

Profesional

Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento

Matricula Profesional

Convalidacién De Titulos N/A

Experiencia General — 10 CUMPLE

afos
Certificacién No.1:
El proyecto pertenece al GRUPO I
Estructuras de ocupacién especial de la
NSR-10, razén por la cual no cumple con
la categorizacion exigida y no se tiene en

Certificaciones CUMPLE cuenta. FOLIO 246

Certificacion No.2:
El proyecto cumple con los
requerimientos exigidos. FOLIO 247-248

RAN OVID

ITEM | EVALUACION | OBSERVACION
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FOLIO 255

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
Hoja De Vida NO CUMPLE No Presento
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 250
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 251-252
De Grado
Tarjeta (o] Matricula CUMPLE FOLIO 253
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 254
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Experiencia General — 5
afios CUMPLE
Certificacion No.1:

Certificaciones CUMPLE Cumple con los requerimientos exigidos.

2. CONSORCIO SAN JUAN

“AREA

ITEM OBJETO CUBIER | EVALUACION | OBSERVACION
TA M2
Estudios, Disefios Para
La Construccion Del
. .. | Comando De Policia
Ce":iﬁm Metropolitana Neiva 4559276| CUMPLE Folio 82-85
; (MENEV) Y EI
Departamento De Policia
Huila (DEHUI)
. . En la certificacion
Estudios técnicos, .
diseio, demolicién er':giiii:?t;ndm el
Certificacion | parcial y construccion de .
No.2 la infraestructura fisica NO CUMPLE ::S:E;?‘% 5:2325’:"
del regional norte de P
Santander teqer en cuenta
i Folio 86-87
Cortificacd
No.3 No presento
La sumatoria total
SUMATORIA DE AREA CUBIERTA del area cubierta
DISENADA >=6000M2 4559.276 | NOCUMPLE | i fada no es
mayor a 6000 m2.
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
Servicios De Servicios NO
.. Gestion, profesionales Gerencia De
F | Servicios | 80 Servicios 10 de ingenieria y 16 Proyectos CUMPLEN
Profesionales arquitectura
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De Empresas
Y Servicios
Administrativos
Servicios .
basados en r(?f?a g:f:: es NO
F | servicios | 81 ingenieria, 10 d‘:a ingenieria 15 | Ingenieria civil CUMPLEN
investigacion y ng y
tecnologia arquitectura
Servicios .
basados en rgfeersvig;?es Ingenieria NO
F | servicios | 81 ingenieria, 10 | P - 16 genie CUMPLEN
investigacion y de ingenieria y mecanica
tecnologia arquitectura
Servicios ..
basados en rt?i;rsvig\:es Ingenieria NO
F | servicios | 81 ingenieria, 10 pro ., 17 genie CUMPLEN
investigacion y de ingenieria y Eléctrica
tecnologia arquitectura
L. Servicios De
Servicios Servicios Disefio E
basados en rofesionales Ingenieria De NO
F | servicios | 81 | ingenieria, | 10 dpe ingenieria y | 27 %istemas CUMPLEN
m\::z::g?cui): y arquitectura Instrumentados
o9 De Control

NOTA: la empresa Carvajal y Cortes ingenieria sas con una participacion del 50% en
el CONSORCIO SAN JUAN no presenta copia del RUP. Razén por la cual no es
posible validar si tiene o no inscritas las actividades y si cumple con los requerimientos
dispuestos en los términos de referencia.

OBSERVACION

ITEM
Anexo N°3.

EVALUACION
CUMPLE

FOLIO 201

PIEDAD GOMEZ VARGAS
ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 90-101

Cedula De Ciudadania NO CUMPLE La copia de la cedula no esta completa.
FOLIO 105

Acta De Grado Y/O Diploma | NO CUMPLE Se presenta un documento pero no es

De Grado diploma ni acta de grado. FOLIO 102

Tarjeta 0] Matricula CUMPLE FOLIO 103

Profesional

Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 104

Matricula Profesional

Convalidaciéon De Titulos N/A

Ei(penenma General — 20 CUMPLE

afnos

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestién de la Calidad
Asegurese que corresponde a la dltima version consultando el Portal Institucional



UD E C ADOr001-vé

Certificacion No.1:

Se anexa certificacion de ampliacion de

Certificaciones CUMPLE un hospital, el cual esta categorizado en

el grupo |V Edificaciones Indispensables
(0] 0

CARLOS ANDRES REYES FONSECA

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 110-117
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE No presento
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE , FOLIO 119-120
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 121
Tarjeta o Matricula | NO CUMPLE No presento
Profesional
Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A

Experiencia General — 15 CUMPLE
anos

Certificacién No.1:

Cumple con los requerimientos exigidos
FOLIO 122.

Certificaciones CUMPLE Certificacién No.2:

Cumple con los requerimientos exigidos
Certificacion No.3:

Cump

MIGUEL ANGEL RABA B

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 170-192
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE No presento
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 195-196
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 198
Tarjeta (o] Matricula CUMPLE FOLIO 193
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 194
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General — 10 CUMPLE
afos
Certificaciones CUMPLE Certificacién No.1:

El proyecto cumple con los
requerimientos exigidos FOLIO 199
Certificacion No.1:

El proyecto cumple con los

imi exigidos FOLIO 200
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GERMAN GARZON SALCEDO
ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 126-130

Cedula De Ciudadania NO CUMPLE No presento

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 131-132

De Grado

Tarjeta (0] Matricula | NO CUMPLE No presento

Profesional

Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento

Matricula Profesional

Convalidaciéon De Titulos N/A

Experiencia General - 15 CUMPLE

afnos
Certificacién No.1:
El proyecto cumple con los
requerimientos exigidos FOLIO 134
Certificacién No.2:
La certificacion se da bajo el cargo de
coordinador técnico y no como arquitecto

Certificaciones CUMPLE disefiador. No se tiene en cuenta FOLIO

-135.

Certificacion No.3:
La certificacion se da bajo el cargo de
director de proyectos no como arquitecto
disefiador. No se tiene en cuenta FOLIO
136

HUGO HERNAN VARELA VARELA

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 158-159
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 162
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 160
De Grado
Tarjeta 0] Matricula CUMPLE 161
Profesional
Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Experiencia General — 10
afos CUMPLE
Certificaciones Certificacién No.1:

El proyecto cumple con los

CUMPLE requerimientos exigidos. FOLIO 163

JAIRO ARTURO JARAMILLO GUARON e
ITEM | EVALUACION | OBSERVACION
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Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 138-149
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 153
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 150
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 151-152
Tarjeta (0] Matricula CUMPLE FOLIO 154
Profesional
Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General — 10 CUMPLE
anos
. . El proyecto cumple con los
Certificaciones CUMPLE requerimientos exigidos. FOLIO 155-156

JUAN ANDRES CORDOBA CARDOSO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 165-166
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE No presento
Acta De Grado Y/O Diploma | NO CUMPLE No es legible FOLIO167
De Grado
Tarjeta (0] Matricula | NO CUMPLE No es legible FOLIO167
Profesional
Certificacion Vigencia | NO CUMPLE No presento
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Eitpenenua General — 5 CUMPLE
anos
Certificaciéon No.1:
. . Cumple con los requerimientos exigidos.
Certificaciones CUMPLE FOLIO 168

3. PLANIFICACION Y PROYECTOS

AREA
ITEM OBJETO CUBIER | EVALUACION | OBSERVACION
TA M2
REMODELACION
Certificacion | DISENO Y
No.i |CONSTRUCCIONDELA| 1800 CUMPLE FOLIO 1
SEDE LA EMPRESA
Certificacion | LAS OBRAS DE
No2 |DISENO Y DE 2600 CUMPLE FOLIO 2
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CONSTRUCCION DEL
CAMPUS CHIA
UNIVERSIDAD DEL
BOSQUE

Certificacion
No.3

EJECUTAR POR EL
SISTEMA DE PRECIO
GLOBAL FIJO SIN
FORMULA DE
REAJUSTE EL DISENO
Y OBRA CIVIL PARA LA
CONSTRUCCION DE
AREAS DEPORTIVAS,
ZONAS EXTERIORES Y
CONTROL DE ACCESO
EN LAS
INSTALACIONES DE
USAQUEN DE LA
UNIVERSIDAD DEL
BOSQUE

1600

CUMPLE

FOLIO 3

SUMATORIA DE AREA CUBIERTA
DISENADA >=6000M2

6000

CUMPLE

Servicios De
gee;tigg,s Servicios '
F | Servicios | 80 | Profesionales | 10 dprqfeanna!es 16 Gsrencua De CUMPLE
De Empresas € ingenieria y royectos
Y Servicios arquitectura
Administrativos
Servicios Servicios
basados en .
F | servicios | 81 ingenieria, 10 | Profesionales 15 | Ingenieria civil CUMPLE
9 de ingenieria 9
investigacion y ng¢ y
tecnologia arquitectura
Servicios Servicios
basados en A o
F | servicios | 81 ingenieria, | 10 dprqfeSIopa!es 16 Ingenieria CUMPLE
investigacion y € ingenieria y mecanica
tecnologia arquitectura
Servicios Servicios
basados en A .
F | servicios | 81 ingenieria, 10 de9f93|°f‘a!es 17 Inggnlgraa CUMPLE
investigacién y e ingenieria y Eléctrica
tecnologia arquitectura
Servicios Servicios S%is‘m‘_ ge
ici basados en rofesionales Ingenieria De NO
F | semvicios | 81 ingenieria, 10 d’:e ingenieriay | 27 gs 2 CUMPLEN
investigacién y ¢ y istemas
tecnologia arquitectura Instrumentados
De Control
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NOTA: el proponente CUMPLE ya que tiene 4 codigos inscritos de cinco

=
CUMPLE FOLIO 196

NEIL VLADIMIR BERNAL RODRIGUEZ

iITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 199-208
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 210
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 211
De Grado
Tarjeta (o] Matricula CUMPLE FOLIO 209
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 212
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Experiencia General - 20
aftos CUMPLE
Certificacion No.1:
El documento presentado no cumple con
los requerimientos solicitados. No se
Certificaciones CUMPLE tendra en cuenta. Folio 197.

Certificacién No.2:
El documento presentado cumple con los
requerimientos solicitados. Folio 198

JUAN CARLOS PRIETO TORO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 213-229
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 231
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 230
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 232
Tarjeta (0] Matricula CUMPLE FOLIO 231
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 236
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General — 15 CUMPLE
anos

Certificacién No.1:

Certificaciones El documento presentado cumple con los

requerimientos solicitados. Folio 234
Certificacion No.2:
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El documento presentado cumple con los
requerimientos solicitados. Folio 235
Certificacion No.3:

JUAN RICARDO TRONCOSO
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 237-238
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 243
Acta De Grado Y/O Diploma | NO CUMPLE No es legible. FOLIO 239
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 241-242
Tarjeta 0] Matricula CUMPLE FOLIO 243
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 245
Matricula Profesional
m Convalidacién De Titulos N/A
! Experiencia General — 10 CUMPLE
anos
Certificaciones CUMPLE Certificacion No.1:

El proyecto cumple con los
requerimientos exigidos FOLIO 244

MARCO AURELIO PENARANDA BARRERO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 246-257
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 259
Acta De Grado Y/O Diploma { NO CUMPLE No es legible. FOLIO 258
De Grado
Tarjeta o Matricula | NO CUMPLE No es legible. FOLIO 259
Profesional
Certificacién Vigencia CUMPLE FOLIO 261
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Experiencia General — 15 CUMPLE
afnos
m Certificacion No.1:
Certificaciones CUMPLE El proyecto cumple con los

requerimientos exigidos FOLIO 260

CARLOS ALFREDO GONZALES CASAS

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 262-268
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE NO ES LEGIBLE FOLIO 270
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Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 269
De Grado
Tarjeta (o] Matricula | NO CUMPLE NO ES LEGIBLE FOLIO 270
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 272
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Experiencia General — 10
afos CUMPLE
Certificaciones Certificacién No.1:
CUMPLE El proyecto cumple con los
requerimientos exigidos. FOLIO 271

HUGO ANDRES MORALES CALDERON

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 273-285
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 288
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 286
De Grado
Diploma Posgrado CUMPLE FOLIO 287
Tarjeta o Matricula | NO CUMPLE NO ES LEGIBLE FOLIO 288
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 290
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General — 10 CUMPLE
anos

Certificacion No.1:
. . El proyecto cumple con los
Certificaciones CUMPLE requerimientos exigidos. FOLIO 289

EDGAR FELIPE ARIZA SANTAMARIA

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE FOLIO 291-294
Cedula De Ciudadania CUMPLE FOLIO 296
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE FOLIO 295
De Grado
Tarjeta (o] Matricula | NO CUMPLE NO ES LEGIBLE FOLIO 297
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE FOLIO 299
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
aE&fnenaa General — 5§ CUMPLE
Certificaciones CUMPLE Certificacién No.1:
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Cumple con los requerimientos exigidos.
FOLIO 298

EVALUACION RESUMIDA DE OFERENTES

A continuacién se presenta de forma resumida la evaluacion de cada oferente para
los requisitos técnicos habilitantes. El procedimiento de subsanacién se debera
realizar de acuerdo con la resolucion 170 de 2017, articulo 4 que modifica el articulo
12 de la resolucion No.206 del 2012 por el cual se expide “EL MANUAL DE
CONTRATACION DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”.

CONSORCIO CONSORCIO SAN | PLANIFICACION Y
PROPONENTE | o4, cHA BLOQUE A JUAN PROYECTOS SAS

1.CERTIFICACIONES

b R aaion HABILITADO INHABILITADO HABILITADO

2. REGISTRO UNICO

DE PROPONENTES HABILITADO INHABILITADO HABILITADO

RUP

3. ANEXO N3

FORMATO

DT A HABILITADO HABILITADO HABILITADO

ECONGMICA

4. EXPERIENCIA

MINIMA DEL

AL INHABILITADO INHABILITADO INHABILITADO

REQUERIDO

EVALUACION INHABILITADO INHABILITADO INHABILITADO

Cordialmente,

dde

RICARDU"ANDRES JIMENEZ NIETO PABLO ANDRES PEDREROS CANO
Director Bienes y Servicios Ingeniero Civil Adscrito A La Direccion De
Universidad de Cundinamarca Bienes Y Servicios

Universidad de Cundinamarca

32.1-18.3
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